pidē qui nō destruāt. Interrogauerūt autē i llum
 dicentes. Preceptor q̄n̄ hec erunt: t q̄d sigi uū cū
 fieri incipiēt. Qui dixit. Videte ne seducat nini.
 Multi em̄ veniēt i noīe meo dicēt es: q̄r ego sum
 t t̄ps appropinquit. Nolite ire p̄ ost eos. Eū autē
 audieritis p̄lia t seditōes: nolite: treri. Oportet
 p̄mū b̄ fieri: sed nōdū statī finis. Tūc dicebat ill̄.
 Surget gens p̄ gentē: t regnū aduersus regnū
 t tremot⁹ magni erūt per loca t pestilētie et fa
 mes frōresq; de celo t signa n̄ iāḡ erūt. Sed an̄ b̄
 oīa inīciēt vob man⁹ suas: t p̄seq̄nt tradētes i
 synagogas t custodias trab̄ etes ad reges t p̄si
 des p̄p̄t nom̄ meū. Cōtinget: at vob i testimoniū.
 Ponite ergo i cordib⁹ v̄ris: nō p̄meditari quem
 admodū r̄ndeatis. Ego ei dabo vob os t sapi
 entiā cui nō poteſt resistere: et p̄dicere oēs aduer
 sarī v̄fi. Trademini autē a gentib⁹ et frībus t co
 gnatis t amicis: et morte affīcient ex vob. et eri
 tis odio oīb⁹ hoīb⁹ ppter noiū meū: et capillus
 de capite v̄ro nō pibit. In patientia v̄fa posside
 bitis aīas v̄fas. Eū at videritis circūdari ab ex
 ercitu hierlm: tunc scitote q̄r appropinquit deso
 latio ei⁹. Tunc qui in iudea sunt fugiāt ad mon
 tes: et qui i p̄medio ei⁹ discedant et qui i regionib⁹
 nō itrent in eā: q̄r dies v̄ltiōis h̄i s̄t vt i p̄leantur
 oīa q̄ scripta s̄t. Ne at p̄gnātib⁹ et nutriētib⁹ i ill̄
 dieb⁹. Erit ei p̄ssiura magna sup̄ trā: et ira popu
 lo huic. Et cadent i ore gladij: et captivi ducent
 in oēs gentes: et hierlm calcabit⁹ a gētibus do
 nec i p̄leant̄ tpa nationū. Et erunt signa i sole: et
 luna et stellis et in fr̄is p̄ssiura gētium p̄fusioꝝ
 sonitus maris et fluctū arescētibus hoīb⁹ p̄ tis
 more et expectatōe q̄ supuenient vniuerso orbi.
 Nā v̄tutes celoꝝ mouebunt⁹. Et tunc videbunt
 filium hoīs venientē in nube cum p̄tate maḡ et
 maiestate. His at fieri icipientibus: respicite et
 leuate capita v̄fa q̄m̄ appropinqt̄ redēptio v̄fa.
 Et dixit ill̄ similitudinem. Videte ficalneā et om̄is
 arbores: cum p̄ducunt iā ex se fructum: scit̄ q̄m̄
 p̄pe est estas. Ita et vos cum viderit̄ b̄ fieri: sci
 tote q̄m̄ p̄pe ē regnum dei. Am̄ dico vob: q̄r n̄ p̄
 teribit gēatio b̄ donec oīa fiāt. Celum et tra trā
 sibunt: v̄ba antem mea nō transibunt. Attēdite
 at vobis ne grauentur corda v̄fa in crapula et
 ebrietate et curis huius vite: et supueniat i vos
 repentina dies illa. Tanc̄ laq̄us em̄ superueni
 et in omnes qui sedent super faciem omnis ter
 re. Vigilate itaq; omni tpe orantes vt digni ha
 beamini fugere oīa ista q̄ ventura sunt. et stare
 ante filium hominis. Erat autē diebus docēs
 in templo: noctib⁹ v̄o exiens morabat in mōte:
 qui vocatur olineti. et oīs pp̄lus manicabat ad
 eum in templo audire cum.